

# Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

<https://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/aktualnosci/58770,NwOSG-dla-WOSP.html>  
02.07.2024, 16:42

## NwOSG dla WOŚP

---

Krzysztof Grzech  
29.01.2024

---

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej wspierał 32. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Naszych funkcjonariuszy można było spotkać w sztabach WOŚP na Placu Manufaktury w Łodzi, na stoisku promocyjnym służb mundurowych Rynku w Radomiu, Nadarzyńskiego Ośrodka Kultury oraz na błoniach Stadionu Narodowego.

Przy stoiskach obecni byli nasi funkcjonariusze, którzy opowiadali o służbie w Straży Granicznej i prezentowali użytkowany przez nich sprzęt. W Sztapie WOŚP w Nadarzynie, zaprezentowaliśmy między innymi pokaz umiejętności psa służbowego oraz pracę technika kryminalistyki.

Ponadto, jeszcze dziś do północy można zasilić WOŚP dokonując wpłaty do [eSkarbonki](#) Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej.

Nadal można stać się właścicielem [jednego z przedmiotów](#), które Nadwiślański Oddział Straży Granicznej przekazał dla Fundacji WOŚP do licytacji, które kończą się 8 lutego.

Komendant Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej przekazał do licytacji [logotyp Straży Granicznej](#) wykonany przez ukraińską artystkę techniką „glass fusing”, [naszywkę-identyfikator rozpoznawczy funkcjonariusza Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej](#) oprawiony w ramę oraz [deskę z mosiężnym ryngrafem](#) przedstawiającym logo Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej im. Powstania Warszawskiego.

Na aukcję trafi też [kopia zdjęcia z Centralnej Szkoły Straży Granicznej w Górze Kalwarii](#) przedstawiająca trening bokserski w 1928 roku, [fragment granitu](#) z lat 1928-39 używany do wytyczania granic II Rzeczypospolitej. Fragment pozyskano z granitowego historycznego słupa granicznego z północnej granicy ówczesnej Polski.

Będzie można wylicytować też [wizytę dla dwóch osób na Lotnisku Chopina w Warszawie](#). Zwycięzcy z bliska zobaczą jak wygląda praca funkcjonariuszy Straży Granicznej z Placówki Warszawa-Okęcie. Będzie można usiąść w kabinie kontrolerskiej, przybić stempel. Funkcjonariusze z Grupy Interwencji Specjalnych zabiorą zwiedzające osoby w patrol po płycie lotniska i pokażą użytkowany przez nich sprzęt. Przewodnik psa służbowego zaprezentuje umiejętności swojego podopiecznego podczas sprawdzania bagaży. Na zwycięzców czeka dużo atrakcji, które trudno wymienić wszystkie w opisie aukcji. Na pamiątkę wygranej aukcji i odbytej wizyty zostanie wręczona pamiątkowa

tabliczka.



Kobieta trzyma tarczę z napisem Straż Graniczna. Funkcjonariusz pomaga Jej, w tle samochód SG.



Dwaj chłopcy stoją przed namiotem, w którym prezentowany jest sprzęt Straży Granicznej.



Dzieci siedzą w oznakowanym samochodzie Straży Granicznej.



Przed namiotem stoją funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Radomiu.



Przedstawiciele służb pokazują symbol serduszka.



Funkcjonariusze i pracownicy Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej oraz pies służbowy stoją przy stanowisku promocyjnym.



Ujęcie z góry na uczestników zbiórki w Nadarzyńskim Domu Kultury.



Pies służbowy leży na podłodze. W tle baner 32 finał WOŚP.



Przedmioty wystawione na aukcję przez Nadwiślański Oddział Straży Granicznej.